
UCHWAŁA NR XLVII/630/09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/509/08 Rady Miasta Pabianic z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia części drogi krajowej Nr 71 w ciągu ulic : Warszawskiej, Stary Rynek oraz 

Zamkowej po przekwalifikowaniu jej na drogę gminną. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055;
Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008r.
Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458) oraz art.7 ust.2 i art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 zmiany: Dz.U. z 2007 Nr 23 poz. 136,
Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Dz.U. Nr 54 poz.326, Nr 218 poz.1391, Nr 227 poz.1505, z 2009 r. Nr 19 
poz. 100, poz. 101) Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVII/509/08 Rady Miasta w Pabianicach z dnia 17 grudnia 2008 r. w 
sprawie  przejęcia  części  drogi  krajowej  Nr  71  w  ciągu  ulic:  Warszawskiej,  Stary  Rynek  oraz 
Zamkowej po przekwalifikowaniu jej na drogę gminną wprowadza się następujące zmiany :

W §1. ust.2 po zdaniu:
,,-Zamkowej  na  odcinku  od  ulicy  Stary  Rynek  do  ul.  Łaskiej”  
stawia się kropkę i po kropce dodaje się zdanie:

,,Zaliczenie powyższego ciągu ulic do kategorii dróg gminnych nastąpi z dniem wejścia  
w  życie  rozporządzenia  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie  pozbawienia  podmiotowego  
odcinka drogi krajowej Nr 71 jego obecnej kategorii”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


